

811269 – Cioccolato Gourmet, Colomba con cioccolato bianco, caramello salato e noci pecan

Colomba con cioccolato bianco caramello salato e noci pecan

Peso Netto: 750 g

INGREDIENTI:

farina di **frumento**, **burro**, **uova** fresche, gocce di cioccolato bianco al caramello salato 10,7% (burro di cacao, zucchero, **latte** intero in polvere, zucchero del **latte**, siero di **latte** in polvere; **latte** scremato in polvere, zucchero caramellizzato 2%, emulsionante: lecitina di **soia**; aroma naturale di vaniglia, sale 0,5%), glassa 11% (zucchero, albume d'**uovo**, farina e amido di riso, farina e pasta di **nocciole**, farina di **mandorle**, olio di semi di girasole, aromi naturali), zucchero, zucchero in granella 7%, tuorlo d'**uova** fresche, lievito naturale 4% (farina di **frumento**, acqua), **noci pecan** 2,7%, **latte** intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, aromi, sale. Può contenere altra frutta a guscio e senape. Può contenere gusci o frammenti di gusci.

Modo d'uso:

Paese di origine: Italia

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): **Latte, soia, frutta a guscio (nocciole, mandorle, noci pecan), uova**

Conservazione e vita utile del prodotto dopo l'apertura:

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce e da fonti di calore

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi

	Per 100g
Valore energetico	1824 KJ / 436 Kcal
Proteine	7,6 g
Carboidrati, totali	49 g
di cui zuccheri	30 g
Grassi totali	23 g
di cui saturi	14 g
Fibre	1,3g
Sodio	
Calcio	
Sale	0,46 g